
Hua Hin mars 2025 
 

Det här brevet skrivs bara några timmar efter en förödande jordbävning i framför allt i 
Myanmar där epicentrum låg men också i Thailand. Vi kom idag på förmiddagen till Hua Hin för 
att ha några dagar ledigt innan vi åker till karenbaptisternas årskonferens inte så långt härifrån.  
Strax efter kl 13 idag kände vi hur huset rörde sig och förstod att det rörde sig om en 
jordbävning. Vi har sedan fått höra att epicentrum låg ganska centralt i Myanmar i ett område 
där motståndsrörelsen har stort fäste. Det rapporteras om hundratals döda, många skadade 
och många byggnader som är förstörda och detta i ett område där många redan lider stort pga 
kriget.  
Även i Thailand har byggnader skadats och i Bangkok rasade ett pågående bygge där de saknar 
70 arbetare som misstänks ligga i rasmassorna. I Chiang Mai ska det ha uppstått skador på flera 
hus och några är avstängda tills vidare för besiktning och risken för att efterskalv ska orsaka 
värre skador. Vi har inte hört något från det condominium som vi bor i (7-våningshus) så det får 
vi väl se i nästa vecka när vi kommer tillbaka till Chiang Mai. 
Vi mår bra och känner oss trygga här där vi är men det är en mycket otrevlig känsla när huset 
rör sig och det höll på så pass länge som en minut. Våra tankar går till alla de som drabbats i 
Bangkok och i Myanmar. KDSF, tillsammans med karenbaptisternas församlingar, har ett 
pågående humanitärt arbete bland människor på flykt i Myanmar och de som kommit in i 
Thailand. Helt klart är att behoven kommer att vara ännu större än tidigare efter dagens 
jordbävning. Equmeniakyrkan har under flera år hjälpt till med framför allt mat och mediciner, 
samt vid behov också tillfälliga bostäder och följer naturligtvis dagens händelser och de behov 
som uppstått.  
 

Arbete  
 

Februari och mars har varit två intensiva månader med projektbesök, färdigställande av 
projektansökan, planering och genomförande av kapacitetsbyggnad av personalen i KDSF och 
vissa organisatoriska förbättringar. Samtidigt har värmen och den dåliga luften återkommit, 
vilket tar energi, så vi känner oss ganska trötta just nu. Därför beslutade vi oss för att ta några 
dagar ledigt och vi har åkt ner till havet för första gången sen vi kom till Thailand för tre år 
sedan.  
 
Innan vi åkte från Chiang Mai sa vi hej och tack till Joakim Eriksson som varit här som 
missionsvolontär under tre månader. Han har verkligen varit till välsignelse och han hade gärna 
fått stanna lite längre men vi önskar honom Guds välsignelse i hans fortsatta arbete i Sverige.  
 
 
Några händelser under april-juni 

• 28-31 mars är vi lediga och latar oss vid havet. Be för nya krafter för både kropp och 
själ 

• 1-5 apr är vi med på karenbaptisternas årskonferens som hålls i bergen i höjd med Hua 
Hin. Samfundet  firar i år 70 år i samband med årskonferensen. Be för konferensen och 
alla som reser dit. 



• 11-22 april åker vi till Korea för att hälsa på Naomi. Det ska bli roligt att få se hennes 
skola men också ha lite semester och vandra på ön Jeju där skolan ligger.  

• 15 maj-16 juni är vi i Sverige. Vi kommer att vara med på missionärskonferensen och 
resten av tiden reser vi och besöker våra stödförsamlingar. Alla söndagar och flera andra 
dagar är bokade men det finns fortfarande tid för några besök till under veckorna.  

 
 
Tack för era förböner för oss och vårt arbete. Idag ber vi er särskilt tänka på alla som på olika 
sätt drabbats av jordbävningen i Myanmar och Thailand 
 
Varma hälsningar 
 
Gunilla o Veasna 
 
 
Vår blogg: https://gunillaveasnaithailand.wordpress.com  
Epost Gunilla: gunilla.bun@equmeniakyrkan.se   Veasna: veasna.bun@equmeniakyrkan.se  
Messenger: sök på Gunilla Bun eller Bun Chan Veasna 
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